בקנה אחד עם תכלית פתיחת השער ויתר על כן, אינו עולה בקנה אחד עם הוראות היתרי

הכניסה לישראל, המחייבים כי כניסה לישראל תתבצע דרך המעברים המוסדרים

הקבועים בתחיקת הביטחון, והערוכים לביצוע הבידוק הביטחוני הנדרש לשם כך. לעניין

זה נבקש להפנות להודעה בדבר קביעת נקודות מעבר )יהודה והשומרון(, התשס״ו-2006.

צילום הודעה בדבר קביעת נקודות מעבר )יהודה והשומרון(, התשס״ו-2006 מצורף ומסומן

כנספח מש/10.

שנית, לא הוברר מדוע על אף שהגידולים במרחב זה הינם כרמי זיתים אשר דורשים עיבוד .36

חקלאי עונתי, רק בתקופות מסוימות בשנה, יש צורך לפתוח את השער החקלאי במשך

כל ימי השבוע.

שלישית, נזכיר כי בימים ובשעות שבהם שער עאנין איננו פתוח, עומדת לרשות תושבי .37